
Diverse articole necesare activitatii de reparatii

I.D.: 55586871

Data publicarii	31.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 969,80 RON - 969,80 RON

Descriere: ELECTROZI BAZICI 2.5X350 4KG/PAC SAFRO TR. 5 pac x 58,06 lei/pac = 290,30 lei ELECTROZI RUTILICI 2.5X350 4.5KG/PAC SAF-FRO TR. 4 pac x 60,96 lei/pac = 243,84 lei SURUB METRIC CAP HEXAGONAL ZN DIN 933 8.8 M16x80 5BUC SMART 20 set x 10,05 lei/set = 201,01 lei SURUB METRIC CAP HEXAGONAL ZN DIN 933 8.8 M12x80 5BUC SMART 10 set x 5,14 lei/set = 51,43 lei PIULITA HEXAGONALA DIN 934 8 M10 30BUC SMART 4 set x 4,16 lei/set = 16,64 lei PIULITA HEXAGONALA DIN 934 M16 20BUC SMART 3 set x 10,41 lei/ set = 31,24 lei DISC RS PROFESIONAL 125*6MM D SEDA 10 buc x 4,47 lei/bc = 44,71 lei DISCURI DE DEBITARE A 36R 125X2X22MM 126849 KLINGSPOR 15 buc x 3,96 lei/buc = 59,37 lei PERIE SARMA ALAMITA 5 RANDURI 41855 SCHULLER 5 buc x 6,25 lei/buc = 31,26 lei
